Ofício Vereador Nº 334/2018
São Roque, 20 de abril de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, encaminhar para conhecimento e providência, cópia de documentos, referente a abaixo-assinado para solicitação de asfalto para trecho da Estrada Albertino Machado de Moraes e Estrada Romão Dias Góes.
Tal solicitação se faz urgente e necessária, visando atender as reivindicações dos moradores locais, os quais procuraram estes Vereadores, para solicitar providências junto ao Senhor Prefeito, para executar melhorias com pavimentação asfáltica na referida rua, que se encontra em precário estado de conservação, visto os inúmeros os transtornos causados aos mesmos em razão da benfeitoria. (em anexo abaixo assinado).
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

	Etelvino Nogueira

Vereador

	Marcos Roberto Martins Arruda

MARQUINHO ARRUDA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/04/2018 - 13:54 2096/2018/bm